
Strana 1 / 4

Dodávka

Funkce produktu

Aplikace

BOZ 32-4 M

Čtyřstupňová ruční vrtačka do průměru 32

mm

Univerzální čtyřrychlostní vrtačka s
pravotočivým/levotočivým chodem, nastavením otáček,
upnutím nástroje MK3 pro náročné vrtání.

35.696,00 CZK bez DPH

( 43.192,16 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 202 51 60 00 0

Podrobnosti

Vysoce výkonný motor FEIN 1 800 W a
mechanická 4 stupňová převodovka pro vysoký
točivý moment při náročném vrtání.

\

Přístroj s pravotočivým/levotočivým chodem a
elektronickou redukcí otáček pro veškeré vrtání,
jako spirálové vrtání, vrtání závitů, hloubení a
vystružování.

\

Extrémně zatížitelná konstrukce pro náročné
použití díky maximální kvalitě materiálu a
zpracování.

\

Upnutí nástroje MK3.\

Elektronické odpojení točivého momentu.\

Elektronika hlídá rychlost otáček.\

Extrémní zatížení.\

Kovová převodová hlava.\

Křížová rukojeť.\

Optimální použití na magnetických stojanech
vrtaček FEIN.

\

Rozsáhlý program příslušenství.\

** Kluzná momentová spojka.\

1 pomocná rukojeť\ 1 vyrážecí klín\

Pravotočivý/levotočivý chod\ Předvolba otáček\

Kluzná momentová spojka\

Vyřezávání otvorů do kovového plechu \

Spirálové vrtání \\



Strana 2 / 4

Specifikace

Řezání závitů \\

Zahlubování \\

Vystružování \\

\  vhodný
\ \  dobře vhodné

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Jmenovitý příkon 1 800 W

Využitelný výkon 1 100 W

Otáčky při zatížení min⁻¹

Pracovní otáčky – 1.
stupeň

60 - 140 min⁻¹

Pracovní otáčky – 2.
stupeň

95 - 220 min⁻¹

Pracovní otáčky – 3.
stupeň

135 - 310 min⁻¹

Pracovní otáčky – 4.
stupeň

210 - 480 min⁻¹

Otáčky při chodu
naprázdno

min⁻¹

Utahovací moment při
max. výkonu

75 / 48 / 34 / 22 Nm

Volnoběžné otáčky –
1. stupeň

60 - 140 min⁻¹

Volnoběžné otáčky –
2. stupeň

95 - 220 min⁻¹

135 - 310 min⁻¹

Hladina akustického
tlaku LpA

79,1 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

3 dB

Hladina akustického
výkonu LWA

90,1 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KWA

3 dB

Hladina špičkového
akustického tlaku
LpCpeak

93,4 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpCpeak

3 dB

Hodnota vibrací 1 αhv
3cestný systém

1,1 m/s²

Nejistota měření měřené
hodnoty Kα

1,5 m/s²



Strana 3 / 4

Obrázky aplikací

Volnoběžné otáčky –
3. stupeň

Volnoběžné otáčky –
4. stupeň

210 - 480 min⁻¹

Počáteční rozběhový
moment

75 / 48 / 34 / 22 ** Nm

Upnutí nástroje MK 3

Vrták Ø ocel 32 mm

Vrták Ø ušlechtilá ocel 20 mm

Vrták na lehký kov Ø 60 mm

Vrták na dřevo Ø 70 mm

Řezání závitů M 24

Zahlubování max. Ø 50 mm

Vystružování max. Ø 30 mm

Ø upínacího krčku 65 mm

Rozměr v rohu 38 mm

Kabel se zástrčkou 3,1 m

Hmotnost dle EPTA 7,50 kg



Strana 4 / 4


